ABTOPCKUE KAJIbAHDI

KAJ1IbAH
HA AHAHACE

2800 ¢

KANbSAH

HA AHAHACE -,

U TPEAN®PYTE hiijyj, . -
Wiy,

3500 » | gy




KAJIbAHDbI

#CPA3Y[BA (knaccuyeckue)
Knaccuyeckui

Ha rpenndpyTte

Ha aHaHace

3amMeHa Yalm

2000 P
1200 P
1600 P
2200 P
800 P




1000 mn

XOPOLWUEE
MECTO

KnybHwuka, anenbcuH, MUMMoH,

MSITa, CUPON KNYBHWYHDINA,
YepHbl Yakn

450 e

1000 mn

OCEHHUN
YAU

HABnoKo, YepHas CMOPOLMHS,
anenbCcuH, NUMOH, KoOpWLA,
rBO34WK3, CUPON AroaHbIA,
Mef, HepHbI H4ai

450 e

1000 mn

OBJIENNXO0BbIW
C MEOOM

Obnenuxa, NMMOH, Me[,



1000 mn

UMBUPHAHA
PAHTA3UA

Mmbupb, NnUMoH,

TaEXHblA MeL, YEPHbIW 4ai

450 ¢

1000 Mmn

MAPAKYWA
C ANEJIbCUHOM

Pomaluka, ceexas Mapakyms,
anenbcuH

450 ¢

1000 mn

\ & S MANMHOBBIVA
g & C UMBUPEM

ManuHa, uMbupb, NUMOH,

CMPON MaNMHOBbIW, YEPHbIX HYai

450 e




BE3AJITO/1IbHbIE KOKTENNU

MUNK-WEeNK BaHUNbHbIM 330 mn 380 P
MONOKO, MOPOMEHOE, CNTMBKW, CHMPON BAHMJ’IbeIﬁ,
CAXAP BAHWUMbHbLIA

Munk-wenk knybHr4yHo-baHaHosbi 330 Mn 380 P
MONOKO, MOPOMEHOE, KNYBHWKA, BAHAH, CITMBKMW,
CUPON KNYBHWYHbIRA

MuUnK-wWwemnK woxkonaaHoii (OPEO) 330 Mn 380 P
MONOKO, MOPOXEHOE, NEYEHBE OPEO, CNTMBKH,
CHMPON LUOKO”A,D,HblF‘l

JomalwHun 330 Mn 380 P
KNYBHWKA, BAHAH, NEPCUKOBbLIN COK, cuMPON

FPEHAOWH

MMuHTBEWH B/a 330 mn 350 P

AMENBCWH, NUMOH, ABNOKO, KOPULA, TBO3OUKA,
BEA0bAH, COK BUWHEBLIN




JIMMOHA/LDI

Knaccu4yeckuimn
ABNOKO, NTUMOH, ﬂAﬁM, MATA, CHUPOIM,
COO0BAA

KnybHuuHbIA
KNYBHUKA, NAWAM, NUMOH, MATA, CUPON,
coOooBARA

NMBUpHBIN
WMBWUPb, NTMMOH, MATA, CUPON, COAOBASR,
TPOCHWKOBbLIA CAXAP

ManvHoBbIN
MANTMHA, NTUMOH, MATA, CHUPOMN, COO0BARA

MapaKymns C anefibCUHOM

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

MAPAKYWA, AMENbCUH, MATA, CUPOM, COQ0BASRA

330 P

330 P

330 R

330 P

380 P

APY3bA, TAKME Mbl MOXEM COENATb IMMOHAL MO BALWEMY PELENTY!
BCEIO NMALWb CKAXWTE CBOM NPEONOYTEHWA!




HYEPHDbIE HAWU

Accam 500 mn 290 £
C yabpeuom 500 mn 250 P
3pn rpen S00 Mmn 250 -P

3EJIEHbIE HAU
CeH4a 500 mn 250 P
KacMmuH 500 mn 250 P

®PYKTOBbIE HAU

JlecHble arogpl 500 Mn 250 P
OcTtpos Camoa S00 Mmn 250 P

KUTAUCKUE YAU

LLeH nyap 1000 mn 450 P
MonoyYHbIM YynyH 1000 mn 450 P
Te ryaHb vHb 1000 mn 450 P
NyH u3uH 1000 mn 450 P
[a XyH nao 1000 mn 450 P
MonoYHbIM NY3p 1000 mn 450 P
KO®E

3cnpecco 40 Mn 80 P
AMepUKaHo 200 Mn 100 P
Kany4yuHo 250 mn 180 B
[BOMHOM Kany4nHo 440 mn 250 P
NatTe 330 mn 200 P
Pad 330 Mn 250 P
[nacce 250 mn 250 P
Cupon B aCCOPTUMEHTE 30 mn 50 P
KAKAO

Knaccuyeckum 330 mn 220 P

C Mapwmannoy 330 mn 240 P




HATMUTKU B/A

Coca-Cola (cTekno)
Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Fanta

Sprite

Fuze Tea

Red Bull

Cok Pago

BOOA
Vittel

Acqua Natia
HapaaH
Bon Agua

nMBo&CUAOP

Spaten (cseTnoe, pasanusHoe)
Hogaarden (HeduneTpoBaHHOE, pa3nuBHOE)
Budweiser (cBeTnoe)
Franziskaner (HedunsTpoBaHHOE)
Kozel (cBeTtnoe)

Kozel (temHoe)

Corona Extra (cBeTnoe)
Clausthaler B/A (cBeTnoe)

Cuap DADA (nonycnaakuii)

Cuap DADA (nonycyxow)

Cuap BacuneocTtposckuit (cyxoi)

250 mn
330 mn
330 mn
330 mn
330 mn
330 mn
250 mn
200 mn

330 mn
750 mn
500 mn
500 mn

500 mn
500 mn
500 mn
500 mn
500 mn
S00 mn
330 mn
330 mn
500 mn
500 mn
750 Mn

200
120
120
120
120
120
230

110

280
300
180
120

340
360
330
330
220
240
220
220
380
380
550
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3AKYCKWU

CbIPHbIE MAJTIOYKH

Cbip «Mouapenna», celp «fayna»,

AMLD, Meq, coyc «KUcno-cnagxknins

470 e

200rp/60r1p

’PEHKU YECHO4YHbIE

MopatoTes © coycoMm «Criaic»

150 rp /50 rp ’ISO P

KYPUHDIE KPblJ1bfA

KypwHbIe Kpbiibs, OBOLWHbBIE MaN04KM:
MOPKOBb / cenbaepert / oryped,
cneumn, coyc «dop-bnio»

3c0 e

250rp/150rp/S0rp

KYPUHbIE CTPUIMCbI 225rp /100 rp/50rp

KYPWUHOE ®UNE, ANLIO, CYXAPW NAHWPOBOYHbIE, TOPYWYHO-COEBbLIA COYC,
CNELUWW, KAPTO®ENbHbBIE OOJIbKW, KETHYT




CAJ1ATDbI

LLE3APDb
C KYPULIEN

KypwHas rpygka, poMaHo, aicbepr,
Yeppu, NapMesaH, AlLo, coyc
«Llesapb», rpeHKK

470 e

270 rp

rPEYECKUNA
CANAT

Cbip "deta’, orypeuy, nomMuaop,
bonrapckuin nepew, MYk KPacHbIN,
OAMBKW, MACNMHbI, MUKC CaNaTa,
NUMOHHBH 33MNpaBKa,
banbaaMuyecku Kpem

440 e

250 rp

A3UATCKWUN C roBAOAUHOW 400 520 P

roBAOMHA, OFYPEL, NYK PENYATbIA, ANENbCUH, ANCBEPT, TOBUKO, KYHXYT,
3ENEHb, ASUATCKASA, SANPABKA, CNELMK




KYPUHAA
JTATIWWA

Kypuua, aiiuo, nanwa au4Has,
KYPWHbIV BYnboH, 3enexs, cneumm

270 e

250 rp

rPUBHON
KPEM-CYT

LLUBMWMHBOHDI, CNUBKMK, nyK DEI'I‘-IE!TI:IFI,

cneunn, KpYyTtoH € NapMe3aHoM

330 e

250 rp

MUCO CYT

Puc, Tody, wumtaku, Bacabw,
BoAopocnu «Bakame», KYHXKYT,
nacta «Koaau-Knum», coesbin coyc

CKYPULEM 250rp 370¢e
CTYHUOM 250rp 420¢
cnococeM 250rp 400¢e



CAHABWUYUA

KECAOW/bA C KYPULIEN o _g——

KypuHoe dune, WaMnMHbOHDI, NOMUOOP, NYK
KpacHbI, MaMOHEe3, KYKYPY3a, Ccblp «layma»,

MEKCMKaHCHKaA Nenewkxa, coyc «BBQ», cMeTaHa

460 P 280rp/50rp/50rp

CAHOBWUY
C BETYMHOW U CbIPOM

BetuuHa, coip «fayna», avcbepr, nomupop,
CONeHbli orypew, ToCToBblM xneb, coyc
«BBQ», kapTodens dpw, kKeTuyn

150 rp / 50 rp 480 p

KNAB CAHOBUM

KypuHoe dune, BekoH, arug, coip «fayga», noMuaop, oryped, aicbepr,
TOCTOBbIM xNeb, kapTodens ppu, Ket4yn

480 P 300 rp /100rp /50 rp

CAHABWY C TYHLOM

TyHew KoOHCEpPBUPOBaHHDIA, Cbip «l@yna», noMMaoop, oryped, ancbepr, neped
Bonrapckwit, NYK KpacHbIA, TOCTOBbIR xneb, maloHes, kapTadens dpw, KeTyyn

480 =) 290 rp /100rp /50 rp




MOKE

OCHOBA HA BblBOP: PUC MTK MWUKC CANTATA

MOKE
C TYHLUOM

TyHeu, To6MKO, MOPKOBb NO-KOPEUCKK, ARLO
aHaHac, orypew, NoMUAOoP, Kelbio, peauc, coyc
«loke», MMBUpb MaPUHOBAHHbIN

630 e

300 rp

NMOKE
C YTPEM

Yropb, 8BoKago, canat «Hyka», Yeppu, AnL0,
KYHXYT, peauc, HYT, coyc «Moke», umbupb
M3PUHOBaHHbIA

630 ¢

320 rp

NMOKE
C IOCOCEM

Jlocock, MaHro, 8BOKaA0, orypeu, bobbl, nyk
3eneHblll, Bogopocnun «Bakame, akilg, coyc
«MecTo», HOpW, UMBUPL MBPUHOBEHHbI

570 %

320 rp



COBEPU CAM

OCHOBA:

LlykuHu, nepew Bonrapckuia, baknaxaH, MOPKOBb, Yeppu, KUTancKan Kanycra,
coyc "Kvicno-cnapkuid’, coyc «Tepusiki», KUHXYTHO-HYECHOYHaA 3aMpaBKa, Cneuuu

290 e

NATILIA HA BblBOP:
lpeyHeBas 220rp
Au4yHasa 220 rp
Pucogas 220 rp

NONONHUTENLHO:
KypuHoe dune 80rp 100 e
loBsbs Boipeska 80 rp 130 e

Jlococb



CTEUK U3 CEMI'U
HA OBOLLHOW
NOoAYLWKE

Cewmra, orypeu, NoMMAOP, MUKC Canar,
cenbpepen, IMMOH, Cheyuu, coyc
«[NecTo», puc «bacmaTu»

/20 e

140rp/150rp/90rp

MEOAJIbOHDI
N3 roBaauHbLI

[OBAXbA BbIPE3KA, CMIELUU, YEPPH,
MUWKC CanaT, banb3aMUYeCcKUin KpeM,
coyc «bnw Yus», kaptodens yeppu

690 e

150rp /150 rp /50 rp

roBAOMHA
C BASU/IUKOM

OB bA BbIpE3K3, B33MNUKK,

NEMOHIPAECC, CNeyum, YCTPUYHbBIN
coyc, puc «bacmatum»

580 e

125 rp /150 rp




rOPAYUE BJTHOOA

KYPULA «KAPPWU»

KypuHoe dune, CnMBKK, YeppW, KOPUaHAOP,

3eneHb, coyc «Kappu», puc «bacmatu»

460 ¢

180rp /150 rp

KYPUHAS TPYOKA
C NOF'YPTOBbIM
COYCOM

KeypwuHoe dune, MorypToBblid coyc,
Heppwu, MUKC CanaTa, cneunu,

KapTodens Yeppu

470 e

165rp /150 rp /S0 rp

KYPUHAA TPYOKA
B ME[JOBOM COYCE
C KYHXYTOM

KypuHoe dune, Meq, rop4mua,
KYKYpysa, 4eppu, MMKC canar,
KYHM YT, puc «bacmatn»

470 e

200rp /150 rp




OECEPTDI
apeHbiin baHan NEW

Ymakelk B aCCOPTUMEHTE

MopoxxeHoe Movenpick
B SCCOPTUMEHTE

CH3KW

Apaxmc COneHbln

DuUcTawKm

Yuncbl «HaYoC» C CbIPHbIM COYCOM
MACHbIE NOMTUKW B 3CCOPTUMEHTE

300 rp
125 rp

SOrp
(1 wapmk)

100 rp

100 rp

100 rp/S0rp
s0rp

350 P
220 P
150 P

130 P
330P
270k
230 P



